



新聞稿

請即發佈

## Wynn Resorts, Limited 公佈 2019 年第三季業績

拉斯維加斯，2019 年 11 月 6 日 — Wynn Resorts, Limited (納斯達克股份代號：WYNN) (「本公司」) 今日公佈截至 2019 年 9 月 30 日止季度財務業績。

Wynn Resorts, Limited 行政總裁馬德承表示：「儘管受到澳門及拉斯維加斯賭枱贏率的不利影響，我們於第三季仍取得了穩健的財務業績。澳門方面，由本季度創下紀錄的中場賭枱贏額證明，我們所作出的投資使我們在任何市場環境都有競爭優勢。隨著我們在美國國內博彩業務的市場份額增加以及每間可供使用客房的收益按年增長近 4%，我們於永利拉斯維加斯的策略不斷取得成效。在 Encore Boston Harbor 第一個完整營運季度中，我們對賭枱業務的實力尤為滿意，亦為未來幾年推動該物業增長的機會感到鼓舞。」

「在發展方面，我們預期於 2019 年年底開始於永利澳門推出經過翻新的西面娛樂場，進一步鞏固其作為澳門半島最受歡迎綜合度假村的地位。於拉斯維加斯，我們擴建的 430,000 平方呎會展空間，將按計劃於 2020 年第一季開放，而且會議策劃者的反饋十分鼓舞人心。重要的是，我們很高興成為拉斯維加斯唯一的娛樂場度假村被 Great Place to Work® 的分析師評為「卓越的工作場所 (Great Workplace)」，彰顯了過去 18 個月我們在企業文化方面取得的進步。我們對公司的前景感到興奮，我們將繼續重點利用專注於高端市場的業務模式為股東帶來長期回報。」

2019 年第三季的經營收益為 16.5 億美元，較 2018 年第三季的 17.1 億美元減少 3.6% 或 6,130 萬美元。永利皇宮及永利澳門的經營收益較 2018 年第三季分別減少 1.324 億美元及 1.053 億美元，而拉斯維加斯業務的經營收益保持相對平穩。永利皇宮及永利澳門的經營收益減少部分被 Encore Boston Harbor 的經營收益 1.758 億美元抵銷。

以美國公認會計原則 (「公認會計原則」) 為基準，2019 年第三季的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨虧損為 350 萬美元或每股攤薄股份 0.03 美元，而 2018 年第三季的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入則為 1.561 億美元或每股攤薄股份 1.44 美元。有關變動主要是由於澳門業務的貴賓賭枱贏額減少所致。2019 年第三季經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入(1)為 1,850 萬美元或每股攤薄股份 0.17 美元，而 2018 年第三季則為 1.823 億美元或每股攤薄股份 1.68 美元。

2019 年第三季經調整後的物業 EBITDA(2)為 3.969 億美元，較 2018 年第三季的 5.044 億美元減少 21.3% 或 1.074 億美元。永利皇宮、永利澳門及拉斯維加斯業務經調整後的物業 EBITDA 分別減少 6,400 萬美元、4,390 萬美元及 730 萬美元。Encore Boston Harbor 經調整後的物業 EBITDA 為 770 萬美元。

Wynn Resorts, Limited 亦於今天宣佈本公司已批准於 2019 年 11 月 22 日向於 2019 年 11 月 14 日登記在冊的股東支付每股 1.00 美元的現金股息。

### 澳門業務

#### 永利皇宮

2019 年第三季永利皇宮的經營收益為 5.982 億美元，較 2018 年第三季的 7.306 億美元減少 18.1%。2019 年第三季永利皇宮經調整後的物業 EBITDA 為 1.622 億美元，較 2018 年第三季的 2.261 億美元減少 28.3%。2018 年第三季的娛樂、零售及其他收益和經調整後的物業 EBITDA 包括業務中斷保險所得款項 540 萬美元，乃與悉數結算 2017 年颱風天鵝的索償有關。

2019年第三季永利皇宮的娛樂場收益為4.977億美元，較2018年第三季的6.256億美元減少20.4%。貴賓業務賭枱轉碼數為105.2億美元，較2018年第三季的155.3億美元減少32.3%。貴賓賭枱贏額佔轉碼數百分比為3.19%，高於2.7%至3.0%的預期範圍，但低於2018年第三季錄得的3.40%。中場業務賭枱投注額為13.0億美元，較2018年第三季的11.9億美元增加9.2%。中場業務的賭枱贏額為3.242億美元，較2018年第三季的3.081億美元增加5.2%。中場業務的賭枱贏額百分比為25.0%，較2018年第三季錄得的25.9%低。角子機投注額為9.737億美元，較2018年第三季的9.225億美元增加5.5%。角子機贏額則由2018年第三季的4,600萬美元增加2.7%至2019年第三季的4,730萬美元。

2019年第三季永利皇宮的非娛樂場收益為1.005億美元，較2018年第三季的1.050億美元減少4.3%。2019年第三季的客房收益為4,490萬美元，較2018年第三季的4,430萬美元增加1.3%。平均每日房租（「ADR」）為273美元，與2018年第三季相對持平。2019年第三季的入住率由2018年第三季的96.0%增至97.2%。每間可供使用客房的收益（「REVPAR」）為265美元，與2018年第三季相對持平。

### 永利澳門

2019年第三季永利澳門的經營收益為4.743億美元，較2018年第三季的5.796億美元減少18.2%。2019年第三季經調整後的物業EBITDA為1.390億美元，較2018年第三季的1.829億美元減少24.0%。2018年第三季的娛樂、零售及其他收益和經調整後的物業EBITDA包括業務中斷保險所得款項530萬美元，乃與悉數結算2017年颱風天鵝的索償有關。

2019年第三季永利澳門的娛樂場收益為4.088億美元，較2018年第三季的5.036億美元減少18.8%。貴賓業務賭枱轉碼數為80.2億美元，較2018年第三季的139.7億美元減少42.5%。貴賓賭枱贏額佔轉碼數百分比為2.76%，介乎2.7%至3.0%的預期範圍內，但低於2018年第三季錄得的3.01%。中場業務賭枱投注額為13.2億美元，較2018年第三季的11.8億美元增加11.5%。中場業務的賭枱贏額為2.725億美元，較2018年第三季的2.502億美元上升8.9%。中場業務的賭枱贏額百分比為20.7%，低於2018年第三季的21.1%。角子機投注額為10.0億美元，較2018年第三季的8.952億美元上升11.7%。角子機贏額則由2018年第三季的3,480萬美元增加35.1%至2019年第三季的4,700萬美元。

2019年第三季永利澳門的非娛樂場收益為6,550萬美元，較2018年第三季的7,610萬美元減少13.9%。2019年第三季的客房收益為2,670萬美元，較2018年第三季的2,810萬美元減少4.8%。ADR為283美元，較2018年第三季的276美元增加2.5%。2019年第三季的入住率由2018年同期的99.0%增加至99.4%。REVPAR為281美元，較2018年第三季的273美元增加2.9%。

### 拉斯維加斯業務

2019年第三季拉斯維加斯業務的經營收益為3.995億美元，與2018年第三季相對持平。拉斯維加斯業務經調整後的物業EBITDA為8,800萬美元，較2018年第三季的9,530萬美元減少7.6%。

2019年第三季拉斯維加斯業務的娛樂場收益為8,700萬美元，較2018年第三季的9,290萬美元減少6.3%。賭枱投注額為4.308億美元，較2018年第三季的4.040億美元增加6.6%。賭枱贏額為8,570萬美元，較2018年第三季的8,670萬美元減少1.1%。賭枱贏額百分比為19.9%，低於22%至26%的物業預期範圍，亦低於2018年第三季錄得的21.5%。角子機投注額為8.839億美元，較2018年第三季的8.101億美元增加9.1%。角子機贏額則由2018年第三季的5,590萬美元增加4.0%至5,820萬美元。

2019年第三季拉斯維加斯業務的非娛樂場收益為3.125億美元，較2018年第三季的3.060億美元增加2.1%。2019年第三季的客房收益為1.161億美元，較2018年第三季的1.107億美元增加4.9%。ADR為306美元，較2018年第三季的289美元增加5.9%。入住率由2018年第三季的89.6%減少至2019年第三季的87.9%。REVPAR為269美元，較2018年第三季的259美元增加3.9%。2019年第三季的餐飲收益為1.497億美元，與2018年第三季相對持平。2019年第三季的娛樂、零售及其他收益為4,670萬美元，與2018年第三季相對持平。

## Encore Boston Harbor

於 2019 年 6 月 23 日，本公司於麻省埃弗里特開設了 Encore Boston Harbor 綜合度假村。於 2019 年第三季（即第一個完整營運季度），Encore Boston Harbor 的經營收益及經調整後的物業 EBITDA 分別為 1.758 億美元及 770 萬美元。

2019 年第三季 Encore Boston Harbor 的娛樂場收益為 1.149 億美元。賭枱投注額及賭枱贏額分別為 3.796 億美元及 7,490 萬美元。賭枱贏額百分比為 19.7%，介乎 16% 至 20% 的物業預期範圍內。角子機投注額及角子機贏額分別為 8.927 億美元及 6,240 萬美元。

2019 年第三季 Encore Boston Harbor 的非娛樂場收益為 6,090 萬美元。客房收益及 ADR 分別為 1,820 萬美元及 465 美元。入住率及 REVPAR 分別為 69.6% 及 324 美元。2019 年第三季餐飲收益和娛樂、零售及其他收益分別為 2,900 萬美元及 1,380 萬美元。

## 發展項目

我們近期完成了永利拉斯維加斯高爾夫球場的翻新，並於 2019 年 10 月 11 日重開高爾夫球場。我們正在興建位於永利拉斯維加斯約 430,000 平方呎的會議設施。該設施將配備約 217,000 平方呎的頂尖會議空間以供團體預訂。根據現時設計，我們估計總項目預算約為 4.25 億美元。截至 2019 年 9 月 30 日，我們已產生 3.027 億美元總項目成本。我們預計新的會議空間將於 2020 年第一季度啓用。

## 資產負債表

於 2019 年 9 月 30 日，我們的現金及現金等價物和受限制現金合共為 16.8 億美元。

如先前所披露，於 2019 年 9 月 20 日，Wynn Resorts Finance, LLC（前稱 Wynn America, LLC，「WRF」）及其若干附屬公司發行本金總額為 7.500 億美元於 2029 年到期的 5 1/8 厘優先票據（「2029 年票據」）。2029 年票據將於 2029 年 10 月 1 日到期，按 5 1/8 厘的年利率計息。

在發行 2029 年票據的同時，WRF 訂立信貸協議，提供 10.0 億美元的定期貸款及 8.500 億美元的循環信貸融通（「WRF 信貸協議」）。WRF 信貸協議將於 2024 年 9 月 20 日到期，按倫敦銀行同業拆息加 1.75% 的年利率計息。

我們使用上述交易所得款項淨額為現有 Wynn America 信貸融通及 Wynn Resorts 定期貸款進行再融資，並支付相關費用及開支。

於 2019 年 9 月 30 日，尚未償還的流動及長期債務總額為 95.4 億美元，包括澳門相關債務 40.6 億美元、永利拉斯維加斯債務 31.1 億美元、Wynn Resorts Finance 債務 17.6 億美元及我們綜合入賬的零售合營企業的債務 6.11 億美元。

## 電話會議及其他信息

本公司將於 2019 年 11 月 6 日太平洋時間下午 1 時 30 分（東部時間下午 4 時 30 分）舉行電話會議討論本公司業績，亦包括 Wynn Resorts Finance, LLC 及 Wynn Las Vegas, LLC 的業績。有興趣人士可登入現場聲音直播網站 <http://www.wynnresorts.com> 參加是次電話會議。

於 2019 年 11 月 14 日或之前，本公司會向票據持有人、有意投資者、經紀交易商及證券分析師公佈 Wynn Resorts Finance, LLC 及 Wynn Las Vegas, LLC 截至 2019 年 9 月 30 日止季度的財務資料。請致電 702-770-7555 或電郵至 [investorrelations@wynnresorts.com](mailto:investorrelations@wynnresorts.com) 聯繫投資者關係辦公室索取有關財務資料。

## 前瞻性陳述

本公佈載有涉及經營趨勢及未來經營業績的前瞻性陳述。此等前瞻性陳述受若干風險及不明朗因素所限，可能引致實際業績與本公司於此等前瞻性陳述中列示的業績有重大出入，此等風險及不明朗因素包括但不限於有關 Stephen A. Wynn 的爭議、管制行動、訴訟與調查以及其從本公司離職、我們業務的廣泛規管、待決或日後的申索及法律訴訟、繼續持有博彩牌照及批給的能力、對關鍵僱員的依賴、全球整體政治及經濟狀況、不利的旅遊業趨勢、對有限數目度假村的依賴、娛樂場／酒店及度假村行業的競爭、新博彩項目及度假村物業的發展及成功的不明朗因素、建築風險、網絡安全風險以及我們的槓桿及債務。有關可能影響本公司財務業績的潛在因素的其他資料已載入本公司截至 2018 年 12 月 31 日止年度年報的 10-K 表格，以及本公司定期提交美國證券交易委員會的其他報告內。本公司並無責任（亦明確表示不會承擔任何有關責任）就新資料、未來事件或其他事宜而更新或修訂其前瞻性陳述。

## 非公認會計原則的財務計量

(1) 「經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入」指 Wynn Resorts, Limited 應佔未計訴訟和解費用、非經常性監管開支、開業前開支、物業費用及其他、衍生工具公允值變動、贖回票據公允值變動、償還債務（虧損）收益、外幣重估虧損的淨收入（虧損），並扣除非控股權益及視乎彼等各自司法權區採用調整適用的特定稅務處理方法計算之所得稅。由於管理層相信，該等非公認會計原則的財務計量廣泛用於計量博彩公司的表現以及作為主要估值基準，故經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）及經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔每股攤薄股份淨收入（虧損）呈列為公認會計原則的財務計量之補充披露。除按公認會計原則計算的淨收入（虧損）及每股盈利外，管理層將該等計量用作及／或若干投資者將該等計量視為評價各期業務表現的額外基準。經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）及經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔每股攤薄股份淨收入（虧損）可能與其他公司所使用的計算方法不同，故可比較性可能有限。

(2) 「經調整後的物業 EBITDA」指未計利息、所得稅、折舊及攤銷、訴訟和解費用、開業前開支、物業費用及其他、管理及特許權費、公司開支及其他、以股份為基礎的報酬、償還債務（虧損）收益、衍生工具公允值變動、贖回票據公允值變動及其他非經營收入與開支的淨收入（虧損）。由於管理層相信，經調整後的物業 EBITDA 廣泛用於計量博彩公司的表現及作為其估值基準，故僅呈列經調整後的物業 EBITDA 為一項補充性披露。管理層使用經調整後的物業 EBITDA 計量其分部的經營表現及比較本身與競爭對手物業的經營表現，亦作為釐定若干獎勵報酬的基準。由於部分投資者使用經調整後的物業 EBITDA 計量一間公司舉債及償債、作出資本開支以及應付營運資金需求的能力，本公司亦因此呈列經調整後的物業 EBITDA。博彩公司一向呈列 EBITDA 作為公認會計原則的補充。為更能個別觀察娛樂場業務，包括 Wynn Resorts, Limited 在內的博彩公司一向會在 EBITDA 計算中剔除與管理特定娛樂場物業無關的開業前開支、物業費用、公司開支及以股份為基礎的報酬。然而，經調整後的物業 EBITDA 不應被視為取代經營收入作為反映本公司表現的指標、亦不可取代經營活動產生的現金流量作為流動性指標或取代根據公認會計原則釐定的任何其他指標。與淨收入不同，經調整後的物業 EBITDA 並不包括折舊或利息開支，故並不反映現時或未來的資本開支或資金成本。本公司動用大量現金流量（包括資本開支、利息支付、償還債務本金、所得稅及其他非經常性支出），上述項目並未於經調整後的物業 EBITDA 中反映。此外，Wynn Resorts 對經調整後的物業 EBITDA 的計算亦可能與其他公司所使用的計算方法不同，故可比較性可能有限。

本公司已於本公告附表載入(i)Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）與經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入的對賬，(ii)經營收入與經調整後的物業 EBITDA 的對賬，及(iii)Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）與經調整後的物業 EBITDA 的對賬。

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司

簡明綜合營運報表

(千美元，每股金額除外)

(未經審核)

	截至 9 月 30 日止三個月		截至 9 月 30 日止九個月	
	2019 年	2018 年	2019 年	2018 年
<b>經營收益：</b>				
娛樂場	\$ 1,108,364	\$ 1,222,029	\$ 3,435,968	\$ 3,564,195
客房	205,876	183,044	595,953	559,405
餐飲	228,508	193,874	619,749	580,963
娛樂、零售及其他	105,014	110,125	305,970	325,511
<b>經營收益總額</b>	<b>1,647,762</b>	<b>1,709,072</b>	<b>4,957,640</b>	<b>5,030,074</b>
<b>經營開支：</b>				
娛樂場	722,692	783,171	2,197,750	2,254,766
客房	75,188	62,965	205,042	189,837
餐飲	196,661	162,311	527,502	468,265
娛樂、零售及其他	42,078	44,028	129,636	138,647
一般及行政	246,442	192,327	665,988	545,543
訴訟和解	—	—	—	463,557
呆賬撥備 (抵免)	4,036	3,285	13,039	2,586)
開業前	1,616	13,714	99,212	35,255
折舊及攤銷	172,998	137,458	449,824	411,685
物業費用及其他	8,216	18,830	17,920	30,672
<b>經營開支總額</b>	<b>1,469,927</b>	<b>1,418,089</b>	<b>4,305,913</b>	<b>4,540,813</b>
<b>經營收入</b>	<b>177,835</b>	<b>290,983</b>	<b>651,727</b>	<b>489,261</b>
<b>其他收入 (開支)：</b>				
利息收入	6,427	6,948	19,979	21,029
利息開支 (扣除資本化利息)	(114,652)	(93,007)	(300,981)	(281,132)
衍生工具公允值變動	(2,101)	(54)	(6,914)	(54)
贖回票據公允值變動	—	—	—	(69,331)
償還債務收益	(12,196)	(198)	(12,196)	2,131
其他	(8,703)	11,216	(3,346)	1,039
<b>其他收入 (開支) 淨額</b>	<b>(131,225)</b>	<b>(75,095)</b>	<b>(303,458)</b>	<b>(326,318)</b>
<b>除所得稅前收入 (虧損)</b>	<b>46,610</b>	<b>215,888</b>	<b>348,269</b>	<b>162,943</b>
所得稅抵免	(19,727)	3,884	(19,421)	124,631)
<b>淨收入</b>	<b>26,883</b>	<b>219,772</b>	<b>328,848</b>	<b>287,574</b>
減：非控股權益應佔淨收入	(30,379)	(63,657)	(132,921)	(180,010)
<b>Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入 (虧損)</b>	<b>\$ (3,496)</b>	<b>\$ 156,115</b>	<b>\$ 195,927</b>	<b>\$ 107,564</b>
每股普通股基本及攤薄收入 (虧損)：				
Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入 (虧損)：				
基本	\$ (0.03)	\$ 1.44	\$ 1.83	\$ 1.01
攤薄	\$ (0.03)	\$ 1.44	\$ 1.83	\$ 1.01
已發行加權平均普通股：				
基本	106,707	108,064	106,791	106,162
攤薄	106,707	108,533	107,024	106,721
每股普通股宣派股息：	\$ 1.00	\$ 0.75	\$ 2.75	\$ 2.00

**WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司**  
**WYNN RESORTS, LIMITED 應佔淨收入（虧損）與經調整後的**  
**WYNN RESORTS, LIMITED 應佔淨收入的對賬**  
（千美元，每股金額除外）  
（未經審核）

	截至 9 月 30 日止三個月		截至 9 月 30 日止九個月	
	2019 年	2018 年	2019 年	2018 年
Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）	\$ (3,496)	\$ 156,115	\$ 195,927	\$ 107,564
訴訟和解費用	—	—	—	463,557
非經常性監管開支	—	—	35,000	—
開業前開支	1,616	13,714	99,212	35,255
物業費用及其他	8,216	18,830	17,920	30,672
衍生工具公允值變動	2,101	54	6,914	54
贖回票據公允值變動	—	—	—	69,331
償還債務收益	12,196	198	12,196	(2,131)
外幣重估（收益）虧損	8,703	(11,216)	3,346	(1,039)
調整所引起的所得稅影響	(5,951)	3,010	(18,994)	(114,376)
調整所引起的非控股權益影響	(4,841)	1,609	(6,488)	(3,393)
<b>經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入</b>	<b>\$ 18,544</b>	<b>\$ 182,314</b>	<b>\$ 345,033</b>	<b>\$ 585,494</b>
<b>經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔每股攤薄股份淨收入</b>	<b>\$ 0.17</b>	<b>\$ 1.68</b>	<b>\$ 3.22</b>	<b>\$ 5.49</b>
已發行加權平均普通股 — 攤薄	106,914	108,533	107,024	106,721

**WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司**  
**經營收入（虧損）與經調整後的物業 EBITDA 的對賬**  
**（千美元）**  
**（未經審核）**

截至 2019 年 9 月 30 日止三個月

	經營收入（虧損）	開業前開支	折舊及攤銷	物業費用及 其他	管理及特許 權費	公司開支及 其他	以股份為基 礎的報酬	經調整後 的物業 EBITDA
澳門業務：								
永利皇宮	\$ 69,148	\$ —	\$ 66,128	\$ 1,755	\$ 22,410	\$ 1,460	\$ 1,266	\$ 162,167
永利澳門	91,999	525	23,011	2,640	16,966	1,637	2,211	138,989
澳門其他	(5,049)	—	1,117	10	—	3,657	265	—
<b>澳門業務總計</b>	<b>156,098</b>	<b>525</b>	<b>90,256</b>	<b>4,405</b>	<b>39,376</b>	<b>6,754</b>	<b>3,742</b>	<b>301,156</b>
拉斯維加斯業務	17,579	83	44,211	2,571	18,732	3,523	1,347	88,046
Encore Boston Harbor	(41,668)	—	36,252	—	8,778	3,640	742	7,744
公司及其他	45,826	1,008	2,279	1,240	(66,886)	12,088	4,445	—
<b>總計</b>	<b>\$ 177,835</b>	<b>\$ 1,616</b>	<b>\$ 172,998</b>	<b>\$ 8,216</b>	<b>\$ —</b>	<b>\$ 26,005</b>	<b>\$ 10,276</b>	<b>\$ 396,946</b>

截至 2018 年 9 月 30 日止三個月

	經營收入（虧損）	開業前開支	折舊及攤銷	物業費用及 其他	管理及特許 權費	公司開支及 其他	以股份為基 礎的報酬	經調整後 的物業 EBITDA
澳門業務：								
永利皇宮	\$ 128,136	\$ —	\$ 64,980	\$ 2,462	\$ 27,900	\$ 1,621	\$ 1,042	\$ 226,141
永利澳門	132,338	—	21,820	3,065	22,288	1,807	1,610	182,928
澳門其他	(3,147)	—	1,104	8	—	1,830	205	—
<b>澳門業務總計</b>	<b>257,327</b>	<b>—</b>	<b>87,904</b>	<b>5,535</b>	<b>50,188</b>	<b>5,258</b>	<b>2,857</b>	<b>409,069</b>
拉斯維加斯業務	22,824	—	46,601	3,074	18,555	3,202	1,042	95,298
Encore Boston Harbor	(19,944)	13,500	506	(366)	4,500	1,804	—	—
公司及其他	30,776	214	2,447	10,587	(73,243)	21,499	7,720	—
<b>總計</b>	<b>\$ 290,983</b>	<b>\$ 13,714</b>	<b>\$ 137,458</b>	<b>\$ 18,830</b>	<b>\$ —</b>	<b>\$ 31,763</b>	<b>\$ 11,619</b>	<b>\$ 504,367</b>

**WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司**  
**經營收入（虧損）與經調整後的物業 EBITDA 的對賬**  
**（千美元）（未經審核）**  
**（續）**

截至 2019 年 9 月 30 日止九個月

	經營收入（虧損）	開業前開支	折舊及攤銷	物業費用及 其他	管理及特許 權費	公司開支及 其他	以股份為基 礎的報酬	經調整後 的物業 EBITDA
澳門業務：								
永利皇宮	\$ 270,983	\$ —	\$ 198,421	\$ 1,466	\$ 73,258	\$ 4,191	\$ 3,599	\$ 551,918
永利澳門	338,660	525	66,847	5,094	55,601	4,979	7,045	478,751
澳門其他	(12,039)	—	3,350	18	—	7,861	810	—
<b>澳門業務總計</b>	<b>597,604</b>	<b>525</b>	<b>268,618</b>	<b>6,578</b>	<b>128,859</b>	<b>17,031</b>	<b>11,454</b>	<b>1,030,669</b>
拉斯維加斯業務	116,710	83	133,038	9,355	58,910	11,128	4,523	333,747
Encore Boston Harbor	(161,443)	96,649	41,626	25	18,385	11,906	742	7,890
公司及其他	98,856	1,955	6,542	1,962	(206,154)	83,784	13,055	—
<b>總計</b>	<b>\$ 651,727</b>	<b>\$ 99,212</b>	<b>\$ 449,824</b>	<b>\$ 17,920</b>	<b>\$ —</b>	<b>\$ 123,849</b>	<b>\$ 29,774</b>	<b>\$ 1,372,306</b>

截至 2018 年 6 月 30 日止六個月

	經營收入（虧損）	開業前開支	折舊及攤銷	物業費用及 其他	管理及特許 權費	公司開支及 其他(1)	以股份為基 礎的報酬	經調整後 的物業 EBITDA
澳門業務：								
永利皇宮	\$ 330,108	\$ —	\$ 193,861	\$ 9,122	\$ 75,788	\$ 5,094	\$ 3,344	\$ 617,317
永利澳門	418,068	—	65,594	4,554	66,142	5,894	5,425	565,677
澳門其他	(10,293)	—	3,315	71	—	6,368	539	—
<b>澳門業務總計</b>	<b>737,883</b>	<b>—</b>	<b>262,770</b>	<b>13,747</b>	<b>141,930</b>	<b>17,356</b>	<b>9,308</b>	<b>1,182,994</b>
拉斯維加斯業務	145,849	8	139,964	4,832	58,892	9,851	2,655	362,051
Encore Boston Harbor	(54,740)	34,089	1,281	90	13,500	5,780	—	—
公司及其他	(339,731)	1,158	7,670	12,003	(214,322)	516,920	16,302	—
<b>總計</b>	<b>\$ 489,261</b>	<b>\$ 35,255</b>	<b>\$ 411,685</b>	<b>\$ 30,672</b>	<b>\$ —</b>	<b>\$ 549,907</b>	<b>\$ 28,265</b>	<b>\$ 1,545,045</b>

(1) 公司開支及其他包括 2018 年第一季的訴訟和解費用 4.636 億美元。



**WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司**  
**WYNN RESORTS, LIMITED 應佔淨收入（虧損）與經調整後的**  
**物業 EBITDA 的對賬**  
（千美元）  
（未經審核）

	截至 9 月 30 日止三個月		截至 9 月 30 日止九個月	
	2019 年	2018 年	2019 年	2018 年
Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）	\$ (3,496)	\$ 156,115	\$ 195,927	\$ 107,564
非控股權益應佔淨收入	30,379	63,657	132,921	180,010
訴訟和解費用	—	—	—	463,557
開業前開支	1,616	13,714	99,212	35,255
折舊及攤銷	172,998	137,458	449,824	411,685
物業費用及其他	8,216	18,830	17,920	30,672
公司開支及其他	26,005	31,763	123,849	86,350
以股份為基礎的報酬	10,276	11,619	29,774	28,265
利息收入	(6,427)	(6,948)	(19,979)	(21,029)
利息開支（扣除資本化利息）	114,652	93,007	300,981	281,132
衍生工具公允值變動	2,101	54	6,914	54
贖回票據公允值變動	—	—	—	69,331
償還債務虧損（收益）	12,196	198	12,196	(2,131)
其他	8,703	(11,216)	3,346	(1,039)
所得稅撥備（抵免）	19,727	(3,884)	19,421	(124,631)
<b>經調整後的物業 EBITDA</b>	<b>\$ 396,946</b>	<b>\$ 504,367</b>	<b>\$ 1,372,306</b>	<b>\$ 1,545,045</b>

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司

補充數據附表

(千美元，每張賭枱每日贏額及每台角子機每日贏額、ADR 及 REVPAR 除外)

(未經審核)

	截至 9 月 30 日止三個月		截至 9 月 30 日止九個月	
	2019 年	2018 年	2019 年	2018 年
<b>澳門業務：</b>				
<b>永利皇宮：</b>				
<b>貴賓：</b>				
平均賭枱數目	108	112	111	114
貴賓轉碼數	\$ 10,517,685	\$ 15,525,637	\$ 36,533,594	\$ 44,940,535
貴賓賭枱贏額(1)	\$ 335,277	\$ 528,219	\$ 1,232,870	\$ 1,348,291
貴賓賭枱贏額佔轉碼數百分比	3.19 %	3.40 %	3.37 %	3.00 %
每張賭枱每日贏額	\$ 33,595	\$ 51,463	\$ 40,868	\$ 43,302
<b>中場：</b>				
平均賭枱數目	216	206	213	209
賭枱投注額(2)	\$ 1,298,827	\$ 1,189,895	\$ 3,869,904	\$ 3,625,959
賭枱贏額(1)	\$ 324,177	\$ 308,149	\$ 936,497	\$ 898,876
賭枱贏額百分比	25.0 %	25.9 %	24.2 %	24.8 %
每張賭枱每日贏額	\$ 16,346	\$ 16,291	\$ 16,071	\$ 15,750
平均角子機數目	1,087	1,056	1,092	1,062
角子機投注額	\$ 973,676	\$ 922,514	\$ 2,886,566	\$ 2,921,582
角子機贏額(3)	\$ 47,289	\$ 46,044	\$ 142,257	\$ 145,993
每台角子機每日贏額	\$ 473	\$ 474	\$ 477	\$ 503
<b>客房統計數字：</b>				
入住率	97.2 %	96.0 %	97.3 %	96.3 %
ADR (4)	\$ 273	\$ 275	\$ 270	\$ 261
REVPAR (5)	\$ 265	\$ 264	\$ 262	\$ 251
<b>永利澳門：</b>				
<b>貴賓：</b>				
平均賭枱數目	104	109	109	111
貴賓轉碼數	\$ 8,024,990	\$ 13,966,931	\$ 27,494,650	\$ 44,982,849
貴賓賭枱贏額(1)	\$ 221,097	\$ 420,864	\$ 822,204	\$ 1,223,219
貴賓賭枱贏額佔轉碼數百分比	2.76 %	3.01 %	2.99 %	2.72 %
每張賭枱每日贏額	\$ 23,036	\$ 42,061	\$ 27,634	\$ 40,204
<b>中場：</b>				
平均賭枱數目	205	200	205	202
賭枱投注額(2)	\$ 1,319,405	\$ 1,183,667	\$ 4,018,533	\$ 3,799,636
賭枱贏額(1)	\$ 272,511	\$ 250,229	\$ 816,180	\$ 758,748
賭枱贏額百分比	20.7 %	21.1 %	20.3 %	20.0 %
每張賭枱每日贏額	\$ 14,440	\$ 13,625	\$ 14,551	\$ 13,747
平均角子機數目	786	845	813	902
角子機投注額	\$ 999,985	\$ 895,249	\$ 2,720,137	\$ 2,861,703
角子機贏額(3)	\$ 46,981	\$ 34,769	\$ 127,690	\$ 116,960
每台角子機每日贏額	\$ 649	\$ 447	\$ 575	\$ 475
<b>客房統計數字：</b>				
入住率	99.4 %	99.0 %	99.2 %	99.1 %
ADR (4)	\$ 283	\$ 276	\$ 285	\$ 280
REVPAR (5)	\$ 281	\$ 273	\$ 282	\$ 277

**WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司**  
**補充數據附表**  
(千美元，每張賭枱每日贏額及每台角子機每日贏額、ADR 及 REVPAR 除外)  
(未經審核)(續)

	截至 9 月 30 日止三個月		截至 9 月 30 日止九個月	
	2019 年	2018 年	2019 年	2018 年
<b>拉斯維加斯業務：</b>				
平均賭枱數目	237	235	238	237
賭枱投注額(2)	\$ 430,837	\$ 404,033	\$ 1,275,676	\$ 1,344,344
賭枱贏額(1)	\$ 85,738	\$ 86,709	\$ 323,503	\$ 342,129
賭枱贏額百分比	19.9%	21.5%	25.4%	25.4%
每張賭枱每日贏額	\$ 3,927	\$ 4,003	\$ 4,982	\$ 5,297
平均角子機數目	1,783	1,823	1,793	1,824
角子機投注額	\$ 883,931	\$ 810,120	\$ 2,484,880	\$ 2,332,700
角子機贏額(3)	\$ 58,176	\$ 55,937	\$ 167,848	\$ 154,618
每台角子機每日贏額	\$ 355	\$ 334	\$ 343	\$ 310
<b>客房統計數字：</b>				
入住率	87.9%	89.6%	86.9%	87.1%
ADR (4)	\$ 306	\$ 289	\$ 325	\$ 313
REVPAR (5)	\$ 269	\$ 259	\$ 283	\$ 273
<b>Encore Boston Harbor (6):</b>				
平均賭枱數目	145	—	144	—
賭枱投注額(2)	\$ 379,626	\$ —	\$ 416,202	\$ —
賭枱贏額(1)	\$ 74,882	\$ —	\$ 81,482	\$ —
賭枱贏額百分比	19.7%	—%	19.6%	—%
每張賭枱每日贏額	\$ 5,631	\$ —	\$ 5,639	\$ —
平均角子機數目	3,101	—	3,105	—
角子機投注額	\$ 892,706	\$ —	\$ 990,634	\$ —
角子機贏額(3)	\$ 62,381	\$ —	\$ 70,880	\$ —
每台角子機每日贏額	\$ 219	\$ —	\$ 228	\$ —
<b>客房統計數字：</b>				
入住率	69.6%	—%	69.3%	—%
ADR (4)	\$ 465	\$ —	\$ 493	\$ —
REVPAR (5)	\$ 324	\$ —	\$ 341	\$ —

- (1) 賭枱贏額於呈列時尚未扣除折扣、佣金及由娛樂場收益分配至為娛樂場客戶免費提供服務的客房、餐飲及其他收益的金額。
- (2) 澳門方面，賭枱投注額為存入賭枱投注箱的現金加上於籌碼兌換處購買的現金籌碼的總額。拉斯維加斯方面，賭枱投注額為存入賭枱投注箱的現金及發出的借據淨額的總額。Encore Boston Harbor 方面，賭枱投注額為存入賭枱投注箱的現金及借據總額。
- (3) 角子機贏額以角子機總贏額扣除遞進應計項目及免費耍樂計算。
- (4) ADR 為平均每日房租，計算方式為將總客房收益（包括贈送）（扣除服務費（如有））除以總入住客房。
- (5) REVPAR 為每間可供使用客房的收益，計算方式為將總客房收益（包括贈送）（扣除服務費（如有））除以總可供使用客房。
- (6) Encore Boston Harbor 於 2019 年 6 月 23 日開業。

資料來源：

Wynn Resorts, Limited

聯絡人：

Vincent Zahn

702-770-7555

[investorrelations@wynnresorts.com](mailto:investorrelations@wynnresorts.com)